
GRYTELVA  HYTTEFORENING

Referat fra styremøte 20.januar 2021

Sted: Guri Hafsten Aalerud, Leangen i Asker
Tilstede: Knut Olav Furuseth ( leder), Ingolf Lundberg, Roy Andersen, Guri Hafsten 
Aalerud, Astrid Løken Nordgård.       
Ikke tilstede: Espen Endal ( vara)
Referent: Astrid Løken Nordgård

Oppf  ø  lging fra siste styrem  ø  te 24.09.2020:  

* Veien: Styret ønsker et møte med veistyret , men har pga. korona-
omstendigheter utsatt dette. Medlemmer har opplevet en del store og spisse stener i 
veien gjennom snøfri sesong i 2020. Brøyting har sålangt i vinter vært bra.

* Fiskeforeningen: Roy tar ny kontakt for oppdatering av foreningens aktiviteter 
fremover.  Fiskekonkurransen vi har planlagt utsettes til forholdene ligger bedre til-
sette. Kanskje kan hytteforeningen initiere dugnad på rydding av egnede fiskeplasser?

* L  ø  ypekj  ø  ring   går ( nesten) etter planen, med store utfordringer syd i 
Øgnevassløypa foreløpig. Gaulseterløypa i nord ble sjekket opp mot gammelt kart på 
hjemmesiden og vi ser at dette må erstattes med et mer korrekt kart over aktuell trase.

Astrid tar øvre løype og Knut Olav nedre

* Informasjonsbrosjyren.   Ingolf fyller opp å  i plexiglassbeholderen på vedbod. 
Kun forsiden nå, da vi avventer et bedre og mer informativt kartbakside fra Espen.

* Merking av   stier. Vi avventer svar fra forvaltningsstyret om godkjenning av 
sommersti  til Slettefjell. Vi har kjøpt flere røde og blå merkebrikker fra Asker 
produkt til nennsomt bruk der hyttefolket allerede ferdes.

* Dugnadsarbeide.  Den vaklevorne kloppen over bekken i myra ved nordre Traaen-
vann er forsterket og et enkelt , men funksjonelt rekkverk er satt opp i høst av en liten
lokal dugnadsgjeng.     
   
   Nye saker:

1 Kan andre enn hytteeiere bli medlem i hytteforeningen, feks. familiemedlem-
mer? Styret er enstemmig i dette og vil se på konsekvenser og utforming av vedtekter
slik at det kan fremmes til årsmøtet.       

 Ansvar: Alle



2 Reparasjon av utraste omr  å  der på Grunntjenn-rundt turveien  
Flere i styret har vært på befaring i høst og vil i løpet av sommersesongen lage 

forslag til reparasjoner og forbedringer.  Vi må først kontakte grunneier.
Ansvar: Ingolf

3  Ny scooterkj  ø  rt l  ø  ype    ? :  Rollag sti - og løypelag har lagt ut løypekart over 
deres områder. Hytteforeningen ser at det er stort behov for en tilførselsløype fra/til  
feks Fjøslia eller Øgnevannsområdet. Vil vil fremme forslag mot Forvaltningsstyret.

Ansvar: Astrid

Møtet ble avsluttet kl. 21.20.  Selv om vi nå har etablert TEAMS og har jevnlig 
elektronisk kontakt var det veldig hyggelig å møtes rundt Guris vaffelbord i Asker 
igjen!
( ….og i grevens tid, da det meste ble stengt ned tre dager senere……)

Kolsås 23.01.2021

Astrid Løken Nordgård


